

Post Trading ApS

Vesterbro 21 E, 1. th.

9000 Aalborg

CVR-nr. 36 89 81 27

Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. september 2018

Aske Krause Vilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Post Trading ApS
Vesterbro 21 E, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 89 81 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Aske Krause Vilstrup

Revisor

Revive
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med diverse elektroniske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 220.769, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 227.023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		406.932	64.588
Personaleomkostninger	1	<u>-128.213</u>	<u>-61.570</u>
Resultat før skat		278.719	3.018
Skat af årets resultat	2	<u>-57.950</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>220.769</u>	<u>3.018</u>
Overført resultat		<u>220.769</u>	<u>3.018</u>
		<u>220.769</u>	<u>3.018</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		163.479	30.209
Varebeholdninger		163.479	30.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.500	0
Andre tilgodehavender		34.428	16.677
Tilgodehavender		58.928	16.677
Likvide beholdninger		215.154	38.568
Omsætningsaktiver i alt		437.561	85.454
Aktiver i alt		437.561	85.454

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	24.999
Overført resultat		177.023	-18.745
Egenkapital	3	<u>227.023</u>	<u>6.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.346	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		742	30.400
Selskabsskat		57.950	0
Anden gæld		144.500	48.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>210.538</u>	<u>79.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>210.538</u>	<u>79.200</u>
Passiver i alt		<u><u>437.561</u></u>	<u><u>85.454</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	117.793	61.414
Andre personaleomkostninger	10.420	156
	<u>128.213</u>	<u>61.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.950	0
	<u>57.950</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	24.999	1.000	-21.763	2.018	6.254
Øvrige overførsler	1.000	-1.000	21.763	-21.763	0
Overførsler, reserver	24.001	0	0	-24.001	0
Årets resultat	0	0	0	220.769	220.769
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	0	0	177.023	227.023

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med A. Vilstrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.